
Nombre Telefono Correo electronico Localidad
Amestoy, Juan C. 3465657908 cabelcimbron@hotmail.com Firmat
Ballester, Felipe J. 1159901126 fjb@fibertel.com.ar Saliquelo
Braida, Agustin 1155776277 agustin_braida@hotmail.com Bolivar
Braida, Ricardo 2314625243 fliabraida@speedy.com.ar Bolivar
Canut, Fernando 3416417153 canutfernando@yahoo.com.ar Rosario
Canut, H F 3416423701 rociocanut22@hotmail.com Rosario
Ceballos, Damian 3416768732 damiancruz@hotmail.com.ar Rosario
Delbue, Aldo 3436224230 elmiradorcaballoscriollos@hotmail.com Gualeguay
España, Horacio j. 3415400597 hje@espson.com.ar Rosario
España, Sebastian 3415416200 sebastian@espson.com.ar Rosario
Farras 2364363240 brocalcab@hotmail.com.ar Teodelina
Fernandez, Pablo 1154249185 pablogfernandez@speedy.com.ar CABA
Frare, Luis 3464690103 luisfrare@hotmail.com.ar Bigand
Graco, Oscar 2634410408 oscargreco1101@hotmail.com Mendoza
Maggi, Daniel 2622663601 Danielmaggi77@yahoo.com.ar Tunuyan
Maidagan, Francisco 3416436721 maidaganfrancisco@gmail.com Rosario
Mignaquy, Fernando 2396613579 fm@estanar.com Pehuajo
Nicola, Gustavo 3584882007 elnandubay@live.com.ar Rio IV
Ontivero, Jose 3484400973 joseluisontivero@hotmail.com La Carlota
Pieroni, Eduardo 3415998170 edupieroni@dat1.net.ar Pujato
Pinasco, Fernando 3465654382 pinascofernando@yahoo.com.ar Berabevu
Prenna, Gustavo 3415032691 prenna62@hotmail.com Rosario
Ruzza, Emiliano 2266661425 emi_ruzza@hotmail.com Tandil
Ruzza, Mario 2266678675 deljuncal2011@hotmail.com Tandil
Sola, Maximiliano 3464681894 solaf@solaf.arnetbiz.com.ar Bigand
Soldano, Carlos 3516509515 viejo-vizcacha@hotmail.com Berrotaran
Tapia, Joaquin 1162011116 joacotapia@hotmail.com Lujan
Torres, Pedro J. 3465524459 pedro.j.torres@hotmail.com Firmat
Trangoni, Luciano 3413773455 chano_tk@hotmail.com Rosario
Vasino, Adrian 3416878780 adrianvasino@yahoo.com.ar Villa Amelia
Zelko, Ariel 3464687810 eltrasfoguero@hotmail.com V. Mugueta

Nombre Telefono Correo electronico Localidad
Amadeo Lastra, Jose 1155288376 joseamadeolastra@gmail.com Tandil
Amadeo Lastra, M. 2266531418 mercedesamadeolastra@hotmail.com Ayacucho
Arguelles, Federico 1158087315 federico.arguelles@hotmail.com Baradero
Ballester, Luis F. 2392623983 ballesterjo@fibertel.com.ar Pellegrini
Camusso, Horacio 3563411554 horacamusso@hotmail.com Balnearia
Castaño, Carlos 2494551476 lacampana@live.com.ar Ayacucho
Chapini, Ivan 2622403235 elboroga@hotmail.com.ar Tunuyan
Del Pozo, Luis 2616984183 picazo452@hotmail.com Mendoza
Delfino, Alejandro 2478499291 pimpidelfino@gmail.com T. Lauquen
España, Horacio (h) 3415445214 titoespan@hotmail.com Rosario
Estruch, Fabian 3462327296 fabianestruch@hotmail.com Venado Tuerto
Galfre, Jorge 3513848000 jorgegalfre@hotmail.com Rio Primero
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Herran, Nicolas 2494667191 herrannicolas@gmail.com Tandil
Nicola, Andres 3584287164 andres-nicola@hotmail.com Buena Esperanza
Paganini, Federico 3416676492 paganinibfederico@gmail.com Rosario
Skanzi, Pedro 2478460100 canteraarrecifessa@yahoo.com.ar Arrecifes
Soto, Walter 1151851447 wsoto@waltersoto.com.ar Mendoza


